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Ünlü tarihçi İlber Ortaylı, katıldığı bir televizyon programında Alman Yeşiller Partisi Eş Başkanı Cem 
Özdemir hakkında sert açıklamalarda bulundu.

Tarihçi, yazar İlber Ortaylı, CNN TÜRKte yayınlanan Hakan Çelikin sunduğu Hafta Sonu programına 
konuk oldu. Ortaylı, Almanyanın 1915 kararı ve Alman Yeşiller Partisi Eş Başkanı Cem Özdemir 
hakkında dikkat çeken değerlendirmelerde bulundu.

 

Milliyet'te yer alan habere göre, Almanyanın 1915 kararı sürecinde Türk lobisinin yetersiz kaldığı 
ve hayal kırıklığı oluşturduğunu belirten İlber Ortaylı, Alman Yeşiller Partisi Eş Başkanı Cem 
Özdemirin tutumunu Bu bir kasaba zihniyeti ile gelen entegrasyon sorunu ve yamanmadır diyerek 
eleştirdi.

 

Ortaylı, tasarıya destek veren Türk milletvekilleri için, 'Oraya Türk asıllı milletvekilleri girdi diye 
oraya bir uzlaşı götürmüyoruz ki. Onlar havaya çalıyorlar. Yani o arkadaşlar, o havaya intibak 
ederek yani yamanarak geçiniyorlar. Bu bir entegrasyon değildir, bu bir yamanmadır.' dedi.

 

Son olayda Cem Özdemir'e bakıyorum. Vallahi entegrasan bir şey bu Türk milletinin çabaları. Tarih 
parlamentoların işi değil dedi Cem Özdemir şimdi kendisi başı çekti Cem Özdemir.

 

'ORADA TUTUNMAK İÇİN HER ŞEYİ YAPAR'

 



'Neden Cem Özdemir bunu yaptı?' sorusuna ise Ortaylı şu şekilde cevap verdi:

 

Yapar efendim. Kasaba zihniyeti bu. Kasab zihniyeti bunu yapar. Orada tutunmak için yükselmek 
için her şeyi yapar. Bütün kasabalılar bunu yapmaz, ama bu tipiktir.

 

Kaç tane milletvekilimiz var. Efendim seviniyoruz 3,5 milyon Türk'ün şu kadar milletvekili var diye. 
Kaç tane büyükelçileri var, Türk asıllı diye bakmıyoruz. Eyaletlerde ne kadar var onu saymıyoruz. 
Daha hazini ne kadar Türk profesör var, onu saymıyoruz.

 

'BU BİR ENTEGRASYON DEĞİL, YAMANMADIR'

 

Bunlar bir yana bu kadar milletvekilinin baktınız sayılarına. Oraya Türk asıllı milletvekilleri girdi 
diye oraya bir uzlaşı götürmüyoruz ki. Onlar havaya çalıyorlar. Yani o arkadaşlar, o havaya intibak 
ederek yani yamanarak geçiniyorlar. Bu bir entegrasyon değildir, bu bir yamanmadır.

 

Konuyla ilgili diğer haberler:

 

''Tehcir''deki doğrular - yanlışlar

 

Alman parlamentosunda 1915 olaylarını 'soykırım' olarak niteleyen tasarının onaylanmasının 
ardından 'Ermeni Tehciri' yeniden gündeme geldi.
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